UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

Số:       /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Chương trình thăm, chúc Tết các gia đình chính sách và cơ quan,

đơn vị lực lượng vũ trang nhân dịp tết Nguyên đán Bính Ngọ

năm 2026 của Đoàn công tác số 7 do đồng chí Đinh Hữu Học,

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh làm Trưởng đoàn

Thực hiện Chương trình số 05/CTr-UBND ngày 26/01/2026 của UBND

tỉnh thăm, chúc Tết các đối tượng chính sách, người có công; các cơ quan, đơn

vị lực lượng vũ trang và thăm, kiểm tra công tác trực, phục vụ tết Nguyên đán

Bính Ngọ năm 2026.

Đoàn công tác số 7 do đồng chí Đinh Hữu Học, Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh làm Trưởng đoàn thông báo Chương trình thăm, chúc Tết như sau:

1. Thành phần Đoàn công tác

- Đồng chí Đinh Hữu Học, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh -

Trưởng đoàn;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Sở Xây dựng, Sở Ngoại vụ, Văn phòng

UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Đình Lập và các thành phần liên quan của

xã (giao UBND xã Đình Lập lựa chọn và mời) tham gia cùng Đoàn công tác

thăm, tặng quà đối tượng, đơn vị trên địa bàn;

- Chuyên viên: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ;

- Phóng viên Báo và Phát thanh, Truyền hình Lạng Sơn, Cổng thông tin điện tử

tỉnh (đưa tin).

2. Nội dung, thời gian, địa điểm

Đúng 14 giờ 00 phút, ngày 28/01/2026 (thứ Tư) các thành phần Đoàn

công tác tập trung tại trụ sở UBND tỉnh để xuất phát đi thăm, chúc Tết theo lịch

trình như sau:

a) Từ 15 giờ 00 phút: thăm, chúc Tết ông Hoàng Phi Dũng, sinh năm

1954, Thương binh 21%, Bệnh binh 70% tại thôn 8, xã Đình Lập.

b) Từ 15 giờ 30 phút: thăm, chúc Tết bà Nông Thị Phương, sinh năm

1936, Mẹ liệt sỹ tại thôn Bình Chương 1, xã Đình Lập.

c) Từ 16 giờ 00 phút: thăm, chúc Tết Ban chỉ huy PTKV 4 - Đình Lập.

3. Phân công bố trí phương tiện

2

- Lãnh đạo UBND tỉnh đi xe công vụ (Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng

UBND tỉnh tháp tùng).

- Lãnh đạo Sở Xây dựng, phóng viên Báo và Phát thanh, Truyền hình tỉnh đi

xe chung do Sở Xây dựng bố trí.

- Lãnh đạo Sở Ngoại vụ, chuyên viên Sở Nội vụ, phóng viên Cổng thông

tin điện tử tỉnh đi xe chung do Sở Ngoại vụ bố trí.

4. Tổ chức thực hiện

a) Sở Nội vụ: chuẩn bị quà tặng của Đoàn công tác và các nội dung cần

thiết khác theo nhiệm vụ phân công tại mục 1 phần IV Chương trình số 05/CTr-

UBND ngày 26/01/2026 của UBND tỉnh.

b) UBND xã Đình Lập: thực hiện theo nhiệm vụ UBND tỉnh giao tại

mục 3 phần IV Chương trình số 05/CTr-UBND ngày 26/01/2026; thông báo

đến các cơ quan, đơn vị, gia đình trên địa bàn xã có Đoàn công tác đến thăm,

chúc Tết để thực hiện công tác chuẩn bị bảo đảm chu đáo, trọng thị; phân công

cán bộ hỗ trợ các gia đình chuẩn bị các điều kiện cần thiết để đón các Đoàn

công tác; thực hiện công tác tổ chức tại các cơ quan, đơn vị, gia đình Đoàn

công tác đến thăm, tặng quà.

Vưn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo các thành phần tham dự./.

 Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Như thành phần Đoàn;

- BCHQS tỉnh;

- Ban chỉ huy PTKV 4 - Đình Lập;

- Báo và Phát thanh, Truyền hình tỉnh,

  Cổng TTĐT tỉnh (cử PV đưa tin);

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu VT, KTCN(VAT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2026-01-27T15:16:21+0700

		2026-01-27T15:16:21+0700

		2026-01-27T15:16:21+0700

		2026-01-27T15:17:25+0700